
ZARZĄDZENIE Nr AB.fy. /2019 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 
z dnia /lZ.s.2019 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Gminy Sokółka pod nazwą 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce 

ul.Targowa 15 w drodze wniesienia wkładu niepieniężnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz.506 tj. z późn. zm.) oraz uchwały nr XLIV/323/13 Rady Miejskiej 
w Sokółce z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
przez Gminę Sokółka udziałów i akcji spółek prawa handlowego (Dz. U. Woj. Pódl. z 2013 r. 
poz. 2617) -  zarządzam co następuje:

§1
Podwyższyć kapitał zakładowy spółki pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce ul.Targowa 15, w której kapitale zakładowym Gmina Sokółka 
posiada 100% udziałów, wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 
0000135100, z kwoty 13.917.400 złotych (słownie: trzynaście milionów dziewięćset 
siedemnaście tysięcy czterysta złotych) do kwoty 18.620.200 złotych (słownie: osiemnaście 
milionów sześćset dwadzieścia tysięcy dwieście złotych), poprzez utworzenie 47.028 nowych 
udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każdy udział, które zostaną 
pokryte wkładem niepieniężnym w postaci środków trwałych -  sieci kanalizacyjnej sanitarnej 
i sieci wodociągowej o wartości netto 4.702.807,17 zł (słownie: cztery miliony siedemset dwa 
tysiące osiemset siedem złotych 17/100), których wykaz zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2
Nadwyżka wartości utworzonych wkładów w kwocie 7,17 zł (słownie: siedem złotych 17/100) 
ponad wartość nominalną obejmowanych za nie udziałów, zostanie przekazana na kapitał 
zapasowy spółki.

§3
Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną przekazane do objęcia 
przez Gminę Sokółka.

§4
Wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
jest opodatkowane podatkiem VAT, w związku z czym Spółka Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce ul.Targowa 15 jest zobowiązana zwrócić 
Gminie Sokółka kwotę podatku od towarów i usług od otrzymanego wkładja-niepieniężnego po 
jego zwrocie przez Urząd Skarbowy zgodnie z wystawioną fakturą. ' li

5 B U R 1 M I S T R Z

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ‘ a l^ulikowskaEW

Joant̂  p Saw oń

Fk ferent SKARB

pomocnik#J^JRM ISTRZA

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

O W IC Z

Z ię tek mgr D,



Uzasadnienie

Przekazanie sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej sanitarnej związane jest 

z publicznymi zadaniami wykonywanymi przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Sokółce.

Podniesienie kapitału zakładowego poprawi wiarygodność Spółki pod względem oceny 

przez instytucje bankowe oraz kontrahentów, co ma wpływ na cenę finasowania zewnętrznymi 

środkami obcymi. W związku z powyższym podjęcie Zarządzenia należy uznać za celowe 

i w pełni zasadne.



[V 4&{ |io(^ %uiwibfwł_ Sfi^ŁÓtUu
At A Z , lot?

Rok LP-

Lokalizacja infrastruktury

specyfikacja
data przyjęcia wartość na dzień

Nr działki Obręb Nr księgi wieczystej
do użytkowania 31.12.2019

301 34 Sokółka BI1S/00033087/7
Kanalizacja sanitarna PCV 0200 dł. 145,00 mb 02-01-2001 2-211-28 27 071,00ja sanitarna . 1

265 34 Sokółka BI1S/00033087/7
450/1 34 Sokółka brak KW

2
462 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Kanalizacja sanitarna PCV 0250 dl. 139,50 mb (kanał sanitarny Urząd Skarbowy w Sokółce). 09-01-2001 2-211-20 2 782,24
460 34 Sokółka BI1S/00008741/6
474 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

1 i n w  | | 498/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 “ i i '  nimi ■ f __ -U m il ( m 1  r e J 1 ______ - _____ lirTTnimiraJ 09-01-2001 2-211-6 464,89yą 451 34 Sokółka brak KW

20
01 2389 34 Sokółka BI1S/00040825/5

2388/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
3144/4 34 Sokółka BI1 S/00040825/5
3257 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

Kanalizacja sanitarna ul. Dolna, ul. Królowej Bony, ul. 3208 34 Sokółka B11S/00023878/6 Kanalizacja sanitarna PCV 0200-250 -  dł. 2199 mb, kanał boczny PE 050 -  dl. 87 mb i PE 31-12-2001 2-211-27 363 718,54
Zygmunta Starego 3258 34 Sokółka B11 S/00033087/7 090 -  dł. 69 mb, przepompownia ścieków 1 szt.

3262 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
3263 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

3259 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

2445 34 Sokółka BI1 S/00040825/5

20
05 5 Wodociąg Zadworzany 317 58 Zadworzany BI 1S/00032062/9 Linia wodociągowa 0 160 -  dł. 35 mb 31-12.2005 2-211-13 14 906,19

58/12 40 Poniatowicze BI1S/00023632/0
264/1 40 Poniatowicze BI1S/00040948/3
260/1 40 Poniatowicze BI1S/00040948/3
266 40 Poniatowicze BI1S/00040948/3

256 40 Poniatowicze BI1S/00035202/4
254 40 Poniatowicze B11 S/00040948/3
273 40 Poniatowicze B11 S/00040948/3
457 52 Walenkowo BI1 S/00040948/3
459 52 Walenkowo B11 S/00040948/3
460 52 Walenkowo brak KW

399 41 Puciłki B11 S/00040948/3
419/1 41 Puciłki BI1 S/00035202/4
419/2 41 Puciłki BI1 S/00035202/4
400 41 Puciłki B11 S/00040948/3
307 41 Puciłki brak KW
409 41 Puciłki BI1 S/00040948/3
1014 34 Orłowicze BI1S/00041582/6
967/1 34 Orłowicze BI1S/00041582/6
1017 34 Orłowicze BI1S/00041582/6
1009/2 34 Orłowicze B11S/00041582/6
1027 34 Orłowicze BI1S/00041582/6
960 34 Orłowicze BI1S/00041582/6
533 34 Orłowicze brak KW

967/2 34 Orłowicze brak KW
145 23 Kundzin BI1S/00041855/1
147 23 Kundzin BI1S/00041855/1
202 58 Zadworzany brak KW
374 58 Zadworzany B11 S/00040948/3

249/15 40 Poniatowicze BI1S/00021012/4

249/13 40 Poniatowicze BI1S/00021012/4

238/9 40 Poniatowicze BI1S/00011744/1
238/11 40 Poniatowicze BI1S/00011744/1

237/3 40 Poniatowicze BI1S/00031719/3

237/5 40 Poniatowicze BI1S/00031719/3

235/4 40 Poniatowicze BI1S/00029535/2

235/5 40 Poniatowicze BI1S/00029535/2
236/8 40 Poniatowicze BI1S/00029422/7

236/7 40 Poniatowicze BI1S/00014190/3
233/4 40 Poniatowicze BI1S/00019260/0
233/5 40 Poniatowicze BI1S/00014190/3

23216 40 Poniatowicze brak KW

232/14 40 Poniatowicze BI1S/00016711/6

228/7 40 Poniatowicze BI1S/00007572/3
232/13 40 Poniatowicze BI1S/00025845/0

232/12 40 Poniatowicze brak KW

232/16 40 Poniatowicze brak KW
232/4 40 Poniatowicze BI1S/00032221/2

231/11 40 Poniatowicze BI1S/00018196/3

231/12 40 Poniatowicze BI1S/00014642/7

230/1 40 Poniatowicze BI1S/00020760/5

23072 40 Poniatowicze BI1S/00020760/5

43 40 Poniatowicze brak KW

17/3 40 Poniatowicze B11 S/00020760/5
228/8 40 Poniatowicze KW 34115
187/4 40 Poniatowicze brak KW

187/11 40 Poniatowicze BI1S/00018606/1

187/10 40 Poniatowicze brak KW

211/1 40 Poniatowicze brak KW
182/7 40 Poniatowicze BI1S/00025841/2

180/6 40 Poniatowicze BI1S/00025841/2

41/2 40 Poniatowicze BI1S/00025841/2

62/5 40 Poniatowicze brak KW

180/5 40 Poniatowicze brak KW

209 40 Poniatowicze brak KW

214 40 Poniatowicze BI1S/00024789/2

179 40 Poniatowicze BI1S/00024789/2
178 40 Poniatowicze BI1S/00016792/7
176 40 Poniatowicze brak danych
174 40 Poniatowicze BI1S/00029165/7

223/2 40 Poniatowicze BI1S/00027415/1
223122 40 Poniatowicze BI1S/00042877/8
222/1 40 Poniatowicze BI1S/00036363/7
213 40 Poniatowicze BI 1S/00016792/7

211/2 40 Poniatowicze BI1S/00019498/7

210 40 Poniatowicze BI1S/00022885/1
45/2 40 Poniatowicze BI1S/00035926/5
45/1 40 Poniatowicze BI1S/00035926/5
44 40 Poniatowicze BI1 S/00035926/5
42/4 40 Poniatowicze BI1S/00047716/7
58/8 40 Poniatowicze BI1S/00016701/3
58/6 40 Poniatowicze BI1S/00016701/3
17/4 40 Poniatowicze BI1S/00016701/3
17/2 40 Poniatowicze BI1S/00016701/3
34 40 Poniatowicze brak KW
2012 40 Poniatowicze brak KW

19/1 40 Poniatowicze brak KW

47/9 40 Poniatowicze brak KW

39/3 40 Poniatowicze BI1S/00032040/9

61/3 40 Poniatowicze BI1S/00032040/9

38/1 40 Poniatowicze BI1S/00031497/0

57/14 40 Poniatowicze BI1S/00018060/1
20/4 40 Poniatowicze BI1S/00031497/0

20/1 40 Poniatowicze BI1S/00018060/1
16/4 40 Poniatowicze BI1S/00018060/1

47/3 40 Poniatowicze BI1S/00018060/1
62/7 40 Poniatowicze BI1S/00023687/0

18/10 40 Poniatowicze BI1S/00030839/3



6 Wodociąg Zadworzany-Kundzin

I

57/15 40 Poniatowicze BI1S/00030839/3
57/13 40 Poniatowicze BI1S/00018060/1
16/2 40 Poniatowicze BI1S/00018060/1
57/18 40 Poniatowicze BI1S/00018606/1
20/5 40 Poniatowicze BI1S/00018606/1
16/3 40 Poniatowicze BI1S/00018606/1
15/5 40 Poniatowicze BI1S/00018606/1
17/5 40 Poniatowicze BI1S/00015868/4
17/6 40 Poniatowicze BI1S/00015868/4
210 40 Poniatowicze BI1S/00015868/4
56/2 40 Poniatowicze BI1S/00015868/4
56/1 40 Poniatowicze B11S/00048433/9
15/2 40 Poniatowicze BI1S/00018872/6
15/3 40 Poniatowicze brak KW
15/4 40 Poniatowicze BI1S/00017392/0
13 40 Poniatowicze BI1S/00017392/0
14 40 Poniatowicze BI1S/00013912/4
11/3 40 Poniatowicze BI 1S/00012961/5
47/4 40 Poniatowicze BI1S/00012961/5
10 40 Poniatowicze BI1S/00022906/5
49/2 40 Poniatowicze brak KW
48/1 40 Poniatowicze BI1S/00035346/5
47/1 40 Poniatowicze BI1S/00031535/9
46 40 Poniatowicze BI1S/00042960/7
47/12 40 Poniatowicze BI1S/00011932/6
47/7 40 Poniatowicze BI1S/00041631/5
47/8 40 Poniatowicze BI1S/00020538/0
47/10 40 Poniatowicze BI1S/00035047/9
9/1 40 Poniatowicze B11S/00009363/9
47/13 40 Poniatowicze BI1S/00023269/4
47/2 40 Poniatowicze BI1S/00022593/7
454 52 Walenkowo B11S/00022903/4
453/2 52 Walenkowo BI1 S/00022593/7
102/3 52 Walenkowo BI1S/00027389/9
453/1 52 Walenkowo BI1S/00035992/8
452 52 Walenkowo brak KW
455 52 Walenkowo brak KW
456 52 Walenkowo BI1S/00013777/5
458 52 Walenkowo BI1S/00013777/5
461 52 Walenkowo BI1S/00013777/5
7/5 23 Kundzin BI1S/00019491/8
136/9 23 Kundzin BI1S/00019491/8
133/7 23 Kundzin BI 1S/00019491/8
133/2 23 Kundzin BI1S/00019492/5
133/6 23 Kundzin BI1S/00019492/5
35/5 23 Kundzin BI1S/00029480/1
35/4 23 Kundzin BI1S/00029481/8
133/9 23 Kundzin BI1S/00020515/3
136/7 23 Kundzin brak KW
136/8 23 Kundzin brak KW
214/7 41 Puciłki B11S/00034872/4
251/1 41 Puciłki brak KW
252/1 41 Puciłki brak KW
35/1 5 Bohoniki BI1S/00013687/7
35/2 5 Bohoniki brak KW
254/9 41 Puciłki B11S/00007273/7
254/10 41 Puciłki BI 1S/00017382/7
255/1 41 Puciłki BI1S/00016341/1
256/5 41 Puciłki BI1S/00040935/9
258/1 41 Puciłki BI1S/00018366/6
306/3 41 Puciłki brak KW
263/5 41 Puciłki BI1S/00031951/1
188 58 Zadworzany B11S/00034273/5
189 58 Zadworzany BI1S/00025304/6
191 58 Zadworzany brak KW
192 58 Zadworzany BI1S/00045429/4
343 58 Zadworzany BI1S/00010878/2
194 58 Zadworzany brak KW
196 58 Zadworzany B11S/00026458/7
197/1 58 Zadworzany BI1S/00029210/8
7/3 23 Kundzin brak KW
373 58 Zadworzany brak KW
388 58 Zadworzany brak KW
199 58 Zadworzany BI1S/00019554/8
370 58 Zadworzany BI1S/00019554/8
344/1 58 Zadworzany BI1S/00011797/7
343 58 Zadworzany BI1S/00010878/2
342 58 Zadworzany BI1S/00025194/1
340 58 Zadworzany BI1S/00037761/4
341 58 Zadworzany BI1S/00037761/4
369 58 Zadworzany BI1S/00037761/4
339 58 Zadworzany 811S/00005124/4
206 58 Zadworzany brak KW
207 58 Zadworzany BI1S/00015929/0
208 58 Zadworzany BI1S/00046033/8
210 58 Zadworzany BI1S/00009308/6
211 58 Zadworzany B11S/00035637/2
212/2 58 Zadworzany BI1S/00032667/0
319 58 Zadworzany BI1S/00011297/2
320 58 Zadworzany BI1S/00014036/6
372 58 Zadworzany BI1S/00014036/6
321 58 Zadworzany BI1S/00045960/8
323/1 58 Zadworzany BI1S/00026306/7
205 58 Zadworzany B11S/00022269/7
204 58 Zadworzany BI1S/00008304/1
200 58 Zadworzany BI1S/00012117/4
371 58 Zadworzany BI1S/00012117/4
333 58 Zadworzany BI1S/00012769/9
335 58 Zadworzany BI1S/00045698/0
334 58 Zadworzany B11S/00036389/5
322/1 58 Zadworzany BI1S/00027222/1
494 34 Orłowicza brak KW
457 34 Orłowicza brak KW
493 34 Orłowicza BI1S/00034850/4
456 34 Orłowicza BI1S/00034850/4
537 34 Orłowicza BI1S/00012563/5
533 34 Orłowicza brak KW
541 34 Orłowicza BI1S/00038530/3
544 34 Orłowicza BI1S/00015935/5
545 34 Orłowicza brak KW
549 34 Orłowicza BI1S/00039773/5
563 34 Orłowicza brak KW
565 34 Orłowicze BI1S/00032545/9
562 34 Orłowicze brak KW
561/2 34 Orłowicze brak KW
808 34 Orłowicze BI1S/00010359/8
768/2 34 Orłowicze BI1S/00010359/8
807/1 34 Orłowicze brak KW
796 34 Orłowicze brak KW
806/1 34 Orłowicze BI1S/00012132/5
769/1 34 Orłowicze BI1S/00027400/3
805/1 34 Orłowicze BI1S/00035307/0

29-12-2006 2-211-11 282 932,40



735/1 34 Orlowicze BI1S/00008887/1
793/2 34 Orlowicze B11S/00023926/8
803/1 34 Orlowicze BI1S/00016950/3
773/2 34 Orlowicze BI1S/00016950/3
778/1 34 Orlowicze BI1S/00016950/3
786 34 Orlowicze BI1S/00027870/8
784 34 Orlowicze brak KW
799/1 34 Orlowicze BI1S/00029377/6
535/1 34 Orlowicze B11S/00025206/9
774/3 34 Orlowicze BI1S/00019781/8
747/1 34 Orlowicze brak KW
762 34 Orlowicze brak KW
734/3 34 Orlowicze BI1S/00014746/6
792/1 34 Orlowicze BI1S/00014746/6
736/1 34 Orlowicze brak KW
770 34 Orlowicze BI1S/00045818/8
777/1 34 Orlowicze BI1S/00035306/3
771/1 34 Orlowicze BI1S/00044938/8
772/1 34 Orlowicze brak KW
773/4 34 Orlowicze BI1S/00015130/2
785/3 34 Orlowicze BI1S/00015538/2
775 34 Orlowicze BI1S/00015538/2
262/3 40 Poniatowicze brak KW
262/5 40 Poniatowicze brak KW
262/4 40 Poniatowicze brak KW
146/1 23 Kundzin brak KW
460 52 Walenkowo brak KW
15/3 40 Poniatowicze brak KW
317 58 Zadworzany B11S/00032062/9

1002 34 Orlowicze B11S/00032006/9
192 15 Janowszczyzna BI1S/00040991/9
91/5 15 Janowszczyzna B11S/00038091 /3
90/2 15 Janowszczyzna brak KW
179/4 15 Janowszczyzna BI1S/00035202/4
181 15 Janowszczyzna BI1S/00040948/3
182 15 Janowszczyzna BI1S/00040948/3
93/6 15 Janowszczyzna BI1S/00026266/4
178/3 15 Janowszczyzna B11 S/00040948/3
120/1 15 Janowszczyzna BI1S/00022087/7
126/4 15 Janowszczyzna BI1S/00033128/7
121/1 15 Janowszczyzna BI1S00009468/5
129/4 15 Janowszczyzna brak KW
1 31 Moczalnia Nowa BI 1S00032062/9

2 31 Moczalnia Nowa BI1S/00009665/6
3 31 Moczalnia Nowa BI1S/00015437/4
9 31 Moczalnia Nowa BI1S/00035202/4

22 31 Moczalnia Nowa BI1S00016281/2
23/1 31 Moczalnia Nowa BI1S/00016281/2
23/2 31 Moczalnia Nowa BI1S/00016910/1
27/1 31 Moczalnia Nowa BI1S/00021712/1
27/2 31 Moczalnia Nowa BI1S/00021712/1
27/3 31 Moczalnia Nowa BI1S/00021712/1
28 31 Moczalnia Nowa BI1S/00034822/9
30 31 Moczalnia Nowa brak KW
31 31 Moczalnia Nowa brak KW
35 31 Moczalnia Nowa brak KW
36 31 Moczalnia Nowa BI1S/00014185/5
37 31 Moczalnia Nowa BI1S/00015071/0

25 31 Moczalnia Nowa BI1S/00041582/6
40/2 31 Moczalnia Nowa BI1S/00033618/9
44 31 Moczalnia Nowa BI1S/00012412/2

45 31 Moczalnia Nowa BI1S/00041582/6

47 31 Moczalnia Nowa BI1S/00015437/4
54 31 Moczalnia Nowa BI1S/00041582/6

81/4 32 Moczalnia Stara B11S/00030095/5
77 32 Moczalnia Stara BI1S/00014346/2
135 32 Moczalnia Stara BI1S/00041582/6
73/2 32 Moczalnia Stara BI1S/00045095/3

72/1 32 Moczalnia Stara BI1S/00034963/9
68/2 32 Moczalnia Stara BI1S/00030926/0

66 32 Moczalnia Stara brak KW

63 32 Moczalnia Stara BI1S/00010892/6
134 32 Moczalnia Stara BI 1S/00041582/6

131 32 Moczalnia Stara BI 1S/00041582/6

62 32 Moczalnia Stara B11S/00008427/9
59 32 Moczalnia Stara BI1S/00031756/4
83 32 Moczalnia Stara B11S/00033577/9
86 32 Moczalnia Stara brak KW
139 32 Moczalnia Stara BI1 S/00041582/6

7 Wodociąg Janowszczyzna 111 32 Moczalnia Stara BI 1S/00031003/1 Sieć wodociągowa 0110 -  dl 6622 mb, przyłącza -  1640 mb 29-12-2006 2-211-12 88 738,53

97/1 32 Moczalnia Stara BI1 S/00012312/1
100 32 Moczalnia Stara BI1 S/00018602/3

103 32 Moczalnia Stara brak KW
104 32 Moczalnia Stara BI1S/00045030/0
105/3 32 Moczalnia Stara B11S/00023777/8
254 49 Straż BI1 S/00019243/5

253 49 Straż BI1S/00034541/5

252 49 Straż BI1 S/00019243/5

251 49 Straż brak KW

250 49 Straż BI1 S/00010905/1
249 49 Straż BI1 S/00019092/1
248 49 Straż brak KW
247 49 Straż BI1 S/00018192/5

223 49 Straż BU S/00040948/3

222/2 49 Straż BU S/00019243/5

226 49 Straż BU S/00019118/0
224 49 Straż BU S/00019118/0

225 49 Straż BI1 S/00019118/0

227 49 Straż BU S/00040948/3

238 49 Straż BI 1S/00021708/0

237 49 Straż BU S/00040948/3
236 49 Straż BU S/00009562/4

235 49 Straż brak KW
233 49 Straż BU S/00031832/1
229 49 Straż brak KW
228 49 Straż BU S/00040948/3
266 49 Straż B11S/00023957/4

174/2 49 Straż BI1S/00026713/3
170 49 Straż BU S/00005899/7

171/2 49 Straż BU S/00019931/5
168 49 Straż B11S/00009579/6
166/3 49 Straż BU S/00023830/8
558 49 Straż BU S/00040948/3

437 49 Straż BI1S/00030446/1
438 49 Straż brak KW

439 49 Straż brak KW

440 49 Straż BU S/00001154/5

441 49 Straż B11S/00022918/2

442 49 Straż brak danych
443 49 Straż BU S/00040085/5
444 49 Straż BU S/00023684/9
445 49 Straż BU S/00001861/4



446 49 Straż brak KW
447 49 Straż BI1S/00019243/5
481 49 Straż BI1S/00001861/4
448 49 Straż BI1S/00046853/2
450 49 Straż BI1S/00040948/3
449/1 49 Straż BI1S/00023732/1
451 49 Straż BI1S/00014505/5
3258 34 Sokółka BI1S/00033087/7

1 Kanalizacja sanitarna ul. Zygmunta Starego
2389 34 Sokółka BI1S/00040825/5

55 022,29
8 2445 34 Sokółka B11S/00040825/5

372 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0

9 Kanalizacja sanitarna ul. Gen. W . Wróblewskiego 859/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Bezwykopowa renowacja kanalizacji sanitarnej 0250 dł. 439 mb 07-05-2009 2-211-128 212105,13

525 34 Sokółka BI1S/00034221/6
1217 34 Sokółka BI1 S/00040825/5

10 Kanalizacja sanitarna ul. Mariańskiej
1226 34 Sokółka BI1S/00026536/8

11-08-2009 78 851,03
1227 34 Sokółka BI1S/00036258/8 azatjasani na Ul • 1 “ “J44"  IWl 111

1228 34 Sokółka BI1S/00022715/9
1229/1 34 Sokółka BI 1S/00021220/5
525 34 Sokółka BI1S/00034221/6
1217 34 Sokółka BI1 S/00040825/5
1226 34 Sokółka BI1S/00026536/8
1227 34 Sokółka BI1S/00036258/8

11 Wodociąg ul. Mariańska
1228 34 Sokółka BI1S/00022715/9 Sieć wodociągowa 0125 -  dł. 286,5 mb, sieć wodociągowa 0110 -  dł. 131 mb, sieć

11-08-2009 2-211-127/2 76 026,12
o> 1419/14 34 Sokółka B11S/00032769/5 wodociągowa 050 -  dł. 69,5 mb, sieć wodociągowa 032 -  dł. 167,5 mb

§ 1419/16 34 Sokółka B11S/00032769/5
1447 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
1229/1 34 Sokółka BI 1S/00021220/5
1419/1 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

Przyłącza sanitarne ul. Lotników Lewoniewskich, ul. 
Żwirki i Wigury

1869/8 34 Sokółka brak KW
12 923 34 Sokółka BI1S/00032241/8 31-08-2009 2-211-134 35 245,80

1861 34 Sokółka B11 S/00033087/7
1861 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

13 Lewoniewskich 1690 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 31-08-2009 2-211-136 21 539,10
923 34 Sokółka BI1S/00032241/8
4053 34 Sokółka BI1S/00028485/9

14 Wodociąg ul. Modrzewiowa 4292 34 Sokółka BI1S/00000095/6 15-12-2009 34 029,00
2145/2 34 Sokółka BI1S/00024981/8

Z Z l l  IZO

2150/2 34 Sokółka BI1 S/00028485/9

15 Przyłącza kanalizacji sanitarnej ul. Polna 589 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
02-06-2010 2-211-203 20 953,50

727/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
165 34 Sokółka BI1S/00030678/6
166 34 Sokółka BI1S/00043747/5

16 Przyłącza kanalizacji sanitarnej ul. Białostockiej 159/4 34 Sokółka BI1S/00043747/5 29-06-2010 2-211-195 9 389,00
159/1 34 Sokółka BI1S/00026653/4
167 34 Sokółka BI1S/00022711/1
1690 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
1869/1 34 Sokółka BI1S/00017272/3
4070 34 Sokółka BI 1S/00017272/3

8
1416/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

Linia wodociągowa ul. Żwirki i Wigury. Reymonta, 
Skarżyńskiego, Dywizionu 303

1689/53 34 Sokółka BI1 S/00040825/5
17 1691 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Sieć wodociągowa 0160 -  dł. 1160 mb, 0200 -dł. 315 mb 12-11-2010 2-211-142 143 268,33

1417/10 34 Sokółka BI1S/00034412/2
1416/1 34 Sokółka BI1S/00034412/2
1420/2 34 Sokółka BI1S/00032736/5
1421/1 34 Sokółka B11S/00023648/5
1421/4 34 Sokółka BI1S/00023648/5

18 Kanalizacja sanitarna ul. Polna 727/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Kanalizacja sanitarna 0200 -  356 mb, kanalizacja sanitarna 0160 -  230,81 mb 01-12-2010 2-211-146/1 114 243,53

19
Przyłącze wodociągowe z ul. Skłodowskiej do ul. 2566 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
Roski Małe 2613/1 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

oe o^o.zu

2383 34 Sokółka brak KW

20 Kanalizacja sanitarna ul. Roski Małe
2566 34 Sokółka B11 S/00033087/7

Kanalizacja sanitarna PCV 0200-410 mb, 0225-18,8  mb 31-08-2011 2-211-153 106 754,03
2595/3 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
2613/1 34 Sokółka B11 S/00033087/7

21 Kanalizacja sanitarna ul. Sienna
447 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

Kanalizacja sanitarna 0200 -  241 mb, kanalizacja sanitarna 0160 -  40 mb 02-09-2011 2-211-155/1 41 669,96
444 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

22 Sieć sanitarna ul. Kolejowa 3073/37 34 Sokółka brak KW Kanalizacja sanitarna PC V 0 200 -2 4 0  mb 30-09-2011 2-211-159 66 222,20
906/3 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
888/2 34 Sokółka BI1S/00001641/6

Linia wodociągowa PI. Kościuszki. PI. Kilińskiego do 
ul. Dąbrowskiego

892/1 34 Sokółka BI1S/00013634/1
23 880/5 34 Sokółka BI1S/00027810/0 Sieć wodociągowa 0 1 1 0 -1 5 2  mb, 01-11-2011 2-211-162/1 115 575,91

898/13 34 Sokółka BI1S/00041821/4
898/11 34 Sokółka BI1S/00017987/8

8 528 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
906/3 34 Sokółka B11 S/00033087/7
888/2 34 Sokółka BI1S/00001641/6

Kanlizacja sanitarna PI. Kościuszki, PI. Kilińskiego do 
ul. Dąbrowskiego

892/1 34 Sokółka BI1S/00013634/1
24 880/5 34 Sokółka BI1S/00027810/0 Kanalizacja sanitarna PCV 0200 -202 mb 01-11-2011 2-211-16212 63 261,97

898/13 34 Sokółka BI1S/00041821/4
898/11 34 Sokółka BI1S/00017987/8
528 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

25 Sieć wodociągowa ul. Kolejowa 3073/37 34 Sokółka brak KW Sieć wodociągowa 032 -  50 mb, 18-11-2011 2-211-180/1 3 256,25
26 Kanalizacja sanitarna ul. Kolejowej 3073/37 34 Sokółka brak KW Kanalizacja sanitarna 0 1 6 0 -4 5  mb 18-11-2011 2-211-180/2 5 861,25

27 Kł iu I suiitarn ul 0-gu Ma' 78/2 34 Sokółka B11S/00035458/3
29-11-2011 2-211-182 1 288,80y j

265 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

28 Kanał sanitarny ul. 3-go Maja 265 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Kanalizacja sanitarna PC V 020 0  -1 8 4  mb 15-12-2011 2-211-172 60 632,26

8
29 Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Skłodowskiej i Nowej 2566 34 Sokółka B11 S/00033087/7 Przepompownia z dwoma pompami tłocznymi firmy Grundfos oraz szafa sterownicza szt 1, 

kanał tłoczny 2*090 mm mb 660, sieć kanalizacji sanitarnej 0200 PCV mb 527, sieć kanalizacji 
sanitarnej 0160 PCV mb 160

02-12-2013 2-211-227 204 735,35

3137/3 34 Sokółka B11 S/00033087/7
1416/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
1690 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

Kanalizacja sanitarna ul. Dywizionu 303, Żwirki i 
Wigury, Skarżyńskiego

1869/1 34 Sokółka BI1S/00017272/3
30 1869/8 34 Sokółka brak KW PCV 200 ul. Skarżyńskiego -  369,4 mb, Kanalizacja sanitarna z rur PCV 200 ul. Dywizjonu 303 29-04-2014 2-211-274 261 242,72

1691 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 297,8 mb

1689/53 34 Sokółka B11 S/00040825/5
4070 34 Sokółka BI1S/00017272/3
1177 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
670 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
664 34 Sokółka BI1S/00022768/5

31
598/5 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

Kanalizacja sanitarna 0200 -  198,75 mb 14-05-2014 2-211-273/1 70 683,91598/4 34 Sokółka BI1 S/00022768/5
j 598/12 34 Sokółka BI1S/00016605/0
8 598/11 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

529/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
211/7 8 Geniusze BI1S/00035821/9
211/9 8 Geniusze BI1S/00017319/5

32 Wodociąg do SP w Geniuszach 214 8 Geniusze B11S/00040948/3 Sieć wodociągowa 0  110 PCV -  820 mb 19-05-2014 2-211-272 59 611,51
233 8 Geniusze brak KW
235 8 Geniusze brak KW
203/27 34 Sokółka BI1S/00027816/2 Kanalizacja sanitarna z rur PCV 315 ul. Mościckiego -  82,35 mb, kanalizacja sanitarna z rur 

PCV fi 200, ul. Mikołajczyka i Niemena -  519,78 Kanalizacja sanitarna z rur PCV 160, ul.33 Kkanalizacai sanitarna ul. Mikołajczyka 12/12 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 02-06-2014 2-211-279 180 104,78
15 34 Sokółka BI1 S/00040825/5 Mikołajczyka i Niemena -  53 mb

1416/1 34 Sokółka BI1 S/00034412/2
Kanalizacja sanitarna z rur PCV 250 ul. Reymonta -  317 mb, kanalizacja sanitarna z rur PCV 
250 ul. Norwida -  492 mb, kanalizacja sanitarna z rur PCV 200 ul. Nałkowskiej -  21 mb

34 Kanalizacja sanitarna ul. Reymonta i Norwida 1416/2 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 09-07-2014 2-211-271 170 204,26
1421/4 34 Sokółka BI1 S/00023648/5

35 (aiialiai ja ■■nilann 1420/20 34 Sokółka BI1S/00032736/5
Kanalizacja sanitarna ul. Nałkowskiej 0200 -  115,82 mb, 0160 -  16,24 mb 08-12-2015 2-211-296/1 25 013,701421/12 34 Sokółka BI1 S/00023648/5

8 36 'iimdia "n aaniu i i J  r 1420/11 34 Sokółka B11 S/00032736/5
Kanalizacja sanitarna ul. Prusa 0200 -  141,54 mb, 0160 -1 9 ,8 2  mb 08-12-2015 2-211 -296/2 28 963,25J 1421/7 34 Sokółka B11 S/00023648/5

37 Linia wodociągowa ul. Niemena 12/12 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Linia wodociągowa ul. Niemena 0 1 1 0 -6 0 ,4 4  mb 08-12-2015 2-211 -296/3 12 127,55



38 Sieć wodociągowa ul. M. Konopnickiej 131/1 334 Sokółka-Słojniki brak KW Sieć wodociągowa 0 1 6 0 -3 1 1  mb. 0 9 0  -  4 mb. 0 3 2  -  62 mb, hydrant 3 szt 16-09-2016 2-211-307/1 70 835,91
39 Kanalizacja sanitarna ul. M.Konopnickiej 131/1 334 Sokółka-Słojniki brak KW Kanalizacja sanitarna 0200 -  295 mb, 016 0  -  76 mb 16-09-2016 2-211-307/2 93 262,83

4280 34 Sokółka BI1S/00033087/7
40 Sieć wodociągowa ul. Popiełuszki 4279 34 Sokółka BI1S/00033087/7 Sieć wodociągowa 0110 -  334,4 mb, 090 -  2 mb, 032 -  32,4 mb, hydrant 4 szt 16-09-2016 2-211-308/1 65 053,67

4278 34 Sokółka BI1S/00033087/7
4280 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

41 Kanalizacja sanitarna ul. Popiełuszki 4279 34 Sokółka B11 S/00033087/7 Kanalizacja sanitarna 0200 -  142,7 mb, 0160 -  24,5 mb 16-09-2016 2-211-308/2 34 432,40

« 4278 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

§
42 Sieć wodociągowa Kamionka Nowa 159 17 Kamionka Nowa BI1S/00040948/3 Sieć wodociągowa 0 1 1 0 -  112 mb, 0 3 2  -  14 mb, hydrant 1 szt 02-11-2016 2-211-305/1 17 494,76
43 Kanalizacja sanitarna Kamionka Nowa 159 17 Kamionka Nowa BI1S/00040948/3 Kanalizacja sanitarna 020 0  -  99 mb, 016 0  -  13 mb 02-11-2016 2-211 -305/2 16 952,91

19/2 15 Janowszczyzna brak KW
163/1 15 Janowszczyzna BI1S/00040948/3

44 Unia wodociągowa Lipowa Góra 174 15 Janowszczyzna brak KW 100 szt 3. hydrant DN80 szt 3 23-11-2016 2-211-309 96119,23
205 15 Janowszczyzna BI1S/00040948/3
211 15 Janowszczyzna BI1S/00040948/3

45 Linia kanalizacji sanitarnej ul. Kresowej 1643 34 Sokółka brak KW Sieć kanalizacji sanitarnej 0  200 P C V  mb 538.20, sieć kanalizacji sanitarnej 0  160 
P C V  mb 293 12-12-2016 2-211-310 306 252,17

46 Sieć wodociągowa ul. Mikołajczyka 203/27 34 Sokółka BI1S/00027816/2 Sieć wodociągowa 011 0  -  225 mb, 24-04-2017 2-211-316 22 000,00
516/11 34 Sokółka BI1S/00027547/5

47 Kanalizacja sanitarna ul.Kłopotowskiego 516/21 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 Kanalizacja sanitarna 0 2 0 0 -1 6 6  mb, 0 1 6 0 -1 2 5  mb. kanał tłoczny 090 -  12,5, 22-05-2017 2-220-302/1 173 742,02
516/20 34 Sokółka BI1 S/00033087/7 przepompownia Ścieków -  1 szt

515/7 34 Sokółka BI1 S/00027547/5

48 Sieć wodociągowa ul. Kłopotowskiego 519/11 34 Sokółka BI1 S/00027547/5
520/11 34 Sokółka BI1S/00028314/0

49 Sieć wodociągowa ul. Wojska Polskiego 3086/2 34 Sokółka BI1S/00030559/6 Sieć wodociągowa 0 4 0  -  18 mb 30-05-2017 2-220-102/1 7 107,20
7 34 Sokółka BI1S/00040825/5

50 Unia kanalizacji sanitarnej ul. Osieckiej 11/10 34 Sokółka BI1S/00040825/5 Kanalizacja sanitarna PCV 0200 mb 143, kanalizacja sanitarna PCV 0160 mb 8 05-06-2017 2-211-314 43 931,26
13 34 Sokółka BI1 S/00033087/7
1643 34 Sokółka brak KW
3334 34 Sokółka B11 S/00040825/5
1633/1 34 Sokółka BI1S/00039309/2

51 Kanalizacja sanitarna ul. Kresowa 3327 34 Sokółka B11 S/00033087/7 Kresowa, kanalizacja sanitarna PCV 0200 mb 82 ul. Lewic kiego-Głowac kiego
05-06-2017 2-211-317 78 685,05

3331 34 Sokółka B11 S/00040825/5
3329 34 Sokółka B11 S/00033087/7
1562/10 34 Sokółka brak KW

52 Sieć wodociągowa Pod kamionka 339 38 Pod kamionka BI 1S/00041582/6 Sieć wodociągowa 0 1 1 0 -8 2  mb, 0 3 2 -  132,5 mb, 24-07-2017 2-220-331/1 72 707,02
15 34 Sokółka B11 S/00040825/5

53 Kanalizacja sanitarna ul. Mikołajczyka 203/27 34 Sokółka BI1S/00027816/2 Kanalizacja sanitarna 0200 -  35,74 mb. 0160 -  145,93 mb, 22-09-2017 2-220-328/1 63 841,02
12/12 34 Sokółka B11 S/00033087/7
15 34 Sokółka B11 S/00040825/5

8
54 Sieć wodociągowa ul. Mikołajczyka 203/27 34 Sokółka BI1S/00027816/2 Sieć wodociągowa 0110 -  37,99 mb. sieć wodociągowa (przyłącza) 0  100 PCV mb 141,33 22-09-2017 2-220-328/2 46 562,48

12/12 34 Sokółka B11 S/00033087/7

55 Kanalizacja sanitarna ul. Zdrojowa 451/7 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0
Kanalizacja sanitarna 0200 -  46 mb, 14-09-2017 2-220-329/2 39 365,32

2668 34 Sokółka B11 S/00033087/7

56 451/7 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0
14-09-2017 *7 M I Kąg jow

2668 34 Sokółka BI1 S/00033087/7

57 ItijLiiiiu ■ junitama 451/7 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0 ... f| (. .. CT?nn h 4? Qft 16-11-20171 480 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0 J j

451/7 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0
480 234 Sokółka-Kamionka Nowa BI1S/00040808/0
583 234 Sokółka-Kamionka Nowa B11 S/00040808/0

474/3 234 Sokółka-Kamionka Nowa brak KW

Sieć wodociągowa ul. Nadrzeczna 475/3 234 Sokółka-Kamionka Nowa brak KW Sieć wodociągowa PE0110 mb 262, zasuwy wodociągowe szt 4, hydrant szt 2, przyłącza 16-11-2017 2-220-330/2 157 353,54
476/3 234 Sokółka-Kamionka Nowa brak KW wodociągowe PE 032 mb 105

2714 34 Sokółka B11 S/00033087/7

2647/10 34 Sokółka BI1S/00023617/9
2647/11 34 Sokółka BI1S/00023617/9

2790/1 34 Sokółka B11 S/00033087/7
59/3 10 Gliniszcze Małe BI1S/00020621/9
63/2 10 Gliniszcze Małe BI1S/00038594/9

59 l i  r_s,- 63/6 10 Gliniszcze Małe BI1S/00015294/9
27-11-2017 2-211-322

—
•w

90 10 Gliniszcze Małe brak KW
92 10 Gliniszcze Małe BI1S/00041582/6
99 10 Gliniszcze Małe BI1S/00041582/6

Rutm 4702 807,17

Barbar % P g w e łl .

dmtnistracy,pomoc adf


